ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________

       №___

пос. Приамурский

О внесении изменений в Перечень тарифов на услуги, оказываемые МКУ «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 25.08.2014 № 129

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень тарифов на услуги, оказываемые МКУ «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 25.08.2014 № 129 следующие изменения:

1.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

«

	1.
	Проведение дискотек

- для детей

- для взрослых
	1 чел.
	60 руб.

150 руб.».

1.2. Строку 4 изложить в следующей редакции:

«

	4.
	Проведение новогоднего вечера для взрослых
	1 чел.
	300-400 руб.».

1.3. Строку 6 изложить в следующей редакции:

«

	6.
	Аренда зрительного зала для мероприятий иногородних творческих групп (цирки, театры и т.п.)
	1 мероприятие
	25% от полученных средств согласно договора».

1.4. Строку 10 изложить в следующей редакции:

«

	10.
	Аренда помещения:

- для оказания культурно-бытовых услуг

- для проведения выставки-продажи

- для установки игрового оборудования на земельном участке (батуты, карусели и т. п.)
	1 месяц

1 день

1 день
	2000-3000 руб.

3000-10000 руб.

1500-2000 руб.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

    А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

      Н.В. Путрик